АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                        №36-р

п. Бурлыкский
Об утверждении плана

внутреннего финансового аудита на 2021 год

  В целях реализации статьи 1602-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2021 согласно приложению.

2. Разместить план внутреннего финансового аудита на 2021 на официальном сайте администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования                                                                             А.П. Данилов

Разослано: бухгалтерии, администрации района, прокурору, в дело.

Приложение

                                                                 к распоряжению администрации

                                                                      муниципального образования
Бурлыкский сельсовет

                                                                                               от 28.12.2020   №36-р
План внутреннего финансового аудита на 2021 год   в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет
	№

п/п
	Тема аудиторской проверки (проверяемые внутренние бюджетные процедуры)
	Объект внутреннего финансового аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Вид аудиторской проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Аудит достоверности  и полноты бюджетной отчетности
	администрация муниципального образования Бурлыкский сельсовет

	2020 год
	июнь 2021 года
	камеральная
	Глава муниципального образования Бурлыкский сельсовет

Данилов А.П.